23 to 8-7

De la legio de la comij. de Granada B.

EPICTETI STOICI PHILOSOPHI ENCHEIRIDION

Item, CEBETIS THEBANI Tabula

De vita humana prudenter instituta.

Accessere, Simplicij in eundem Epicteti libellum doctissima Scholia.

Arriani commentariorum de Epicteti disputationibus libri quatuor.

Item, nonnulla eiusdem argumenti, in studioforum gratiam.

Omnia HIERONYMO WOLFIO INTERPRETE, cum eiusdem Annotationibus.

Cum locuplete rerum ac verborum in singulis moribus hactenus praestiti morabilium indice.

nunc cum editione familiaris Ar. 1722

Sancti de los señores inquisidores de granada congrese este libro conforme a el expusgatorio de el año de 1613.

Miguel Valquez

COLONIAE, In officina Birckmannica, Sumptibus Arnoldi Mylij. Anno M. D. XCVI.

Cum gratia et privilegio Sac. Caf. Maiest.

No tiene q ex purgar de nuevo por el expusgatorio del año de 1640

12. 9. 17  
ILLVSTRI DOMINO  
D. FERDINANDO XI-  
MENIO, PORTVGALLO,  
EQVITI AVRATO, ORDINIS  
S. STEPHANI,

Dn. ROCHETARVM ET  
ET S. MESANI,

DOMINO AC COMPATRI SVO,  
OB SINGVLAREM PHILOSO-  
PHIÆ AMOREM,

HOS  
EXCELLENTISSIMOS  
PHILOSOPHOS, SVO  
SVMTV ET CVRAIN  
LVCEM EDITOS

ARNOLDVS MYLIVS L.  
M. DEDICABAT.

## EPICETI VITA.

**E**picetus, Stoica sectæ philo-  
sophus, Hierapolitanus  
patria fuit (est autem Hier-  
apolis Phrygia urbs, non  
longe a Laodicea sita) con-  
ditione servus, ut in nocti-  
bus Atticis etiam testatur  
Aulus Gellius, servavit enim Romæ Epaphro-  
dito cuidam Neronis familiari. Vir sanctissima  
& integerrima vitæ: alienissimus ab omni fa-  
stu & arrogantia: quibus tamen vitiis omnes  
fere laborant philosophi. Tanta autem fuit  
apud omnes existimationis & famæ, ut lucerna  
eius fictilis tribus drachmarum millibus diuen-  
dita olim fuisse feratur. Meminit huius & Lu-  
cianus Græcus auctor, sed cum laude, cum ista-  
men nulli philosophorum satis æquus fuerit, ut  
pote irrisor deorum & hominum, quo loco & lu-  
cernæ Epicetæ mentionem facit: sic enim habet

in Dialogo, πρὸς τὸν ἀπείδευτον, ἡ πολλὰ βί-  
βλια ὠνόμενον, id est, ad inruditum, & multos  
coementem libros. Et nostra, inquit, atate fuit  
quis, & adhuc supererest opinor, qui Stoici E-  
picetæ fictilem lucernam ter mille drachmis e-  
mit. Sperabat enim, opinor, & ille, si noctu ad  
eam lucernam legeret, continuo & Epicetæ sa-  
pientiam in somnis se adepturum, & similem  
se fore admirandi illius senis. Hæc tamen Luciani  
verba. Summam totius philosophiæ duobus his  
verbis contineri dicebat, Ἀπέχεσθαι ἡ ἀπέχεσθαι, id est,  
Sustine & abstinere. Domitiano autem imperan-  
te vel offensus eius tyrannide, vel coactus ob se-  
natusconsultum de pellendis urbe Philosophis,  
Roma Hierapolim commigravit. Commo-  
ratus autem dicitur Romæ usque ad  
tempora Marci An-  
tonini.